COMUNE DI LENTINI

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N.10f /REG.GEN.LE DEL_° "

 DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 4° SETTORE N. 52 DEL  23.08.2019

OGGETTO: REVOCA AUTORIZZAZIONE N. 226 DEL. MERCATO SETTIMANALE DEL GIOVEDI',
AL SENSI DELL‘ART. 29 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER IL COMMERCIO SU

AREE PUBBLICHE, APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI C.C. N. 5 del 06.03.2018. ‘

2

Il COORDINATORE DEL 4° SETTORE

PREMESSO che la Sig.ra CALVO SANTA nata a Catania il 19.12.1947 C.F. CLVSNT47T59C351X, ¢ titolare
del posteggio n. 226 del mercato settimanale del Giovedi', autorizzazione n. 226 del 13.11.2013 per il commercio
su aree pubbliche tipologia "B" rilasciata ai sensi delle L.L. R.R. n.18/95 ¢ n. 2/96.

VISTO la nota Prot. n. 257/R del 27.03.2017, con cui il Comando dei VV.UU. comunica a questo Servizio SUAP
la prolungata e continuata assenza non giustificata dal posteggio n. 226 del mercato settimanale del Giovedi', da
parte del concessionario Sig.ra CALVO SANTA nata a Catania il 19.12.1947 C.F. CLVSNT47T59C351X;

CONSTATATA la prolungata e continuata assenza non giustificata da parte dell'operatore commerciale;
RITENUTO che dagli atti risulta provata la fondatezza dell’atto;

VISTO l'art. 29 del vigente regolamento che prevede la perdita del posteggio mercatale in caso di assenze
ingiustificate per un periodo superiore ad ¥4 del periodo massimo dell’attivita che potrebbe essere esercitata in un
anno solare;

PRESO ATTO che alla data odierna, presso il Servizio SUAP e presso il Comando dei VV.UU. non risulta la
presentazione di alcun atto giustificativo delle prolungate e continuative assenze avvenute, effettuato a nome
dell'assegnatario del posteggio n. 226  Sigra CALVO SANTA nata a Catania il 19.12.1947 CUF.
CLVSNT47TS59C351X; :

RITENUTA la propria competenza ad emanare il presente decreto;

VISTO il comma 2° dell’art. 34 della Legge n. 7/2002 e succ. modifiche ed integrazioni;
VISTA la L.R. n. 23/98;

VISTO lo Statuto del Comune di Lentini;

VISTO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

TUTTO CIO* PREMESSO
DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono qui integralmente richiamati;
LA REVOCA dell'autorizzazione n. 226 del 30.01.1997 del mercato settimanale del Giovedi', per il commercio

su aree pubbliche tipologia "B" rilasciata ai sensi delle L.L. R.R. n.18/95 e n. 2/96, per la parte del titolo
corrispondente al predetto posteggio.




- DI NOTIFICARE il presente atto alla Slg ra CALVO SANTA nata a Catama il 19.12.1947 C. F
iw77777»¥CLVSNT4~71"59C351X che contro il presente provvedimento, potra proprre opposizione entro trenta giorni dalla

- notifica, al tribunale — Giudice di Pace, senza che detta opposmone sospenda l’esecuzmne salvo che il Giudice
ntenga di dlsporre dlversamente

DI ATTESTARE }’assenza d1 conﬂltto dx mtere351 ai sensi dell art. 6-bis della L. n. 241/1 990 come 1ntrodotto
dalla L. 190/2012 e come: prevxsto dall’art 9 del Piano a.ntlcorruzmne dell’ Ente.

Lentmﬂ*?3 ﬂtﬁ 2@‘89 ey 7’ e * SStiaaes.

S L N AT A S = TS i e S S _“‘,"Aﬁf._ i =




UFFICIO RAGIONERIA

Bilancio Tit. Funz

Int. Cap.

OGGET ELLO STANZIAMENTO
~

F L /./

Somma stanziata
Somma Aggiunta
Somma dedotta

Somma definitiva
Pagamenti Fatti
Impegni Precedenti
Spesa Deliberata
Rimanenza Disponibile

Visto per la regolarita contabile

”




g relamone a;ﬁanco segnata Certlﬁca che copla del g e =
L decreto ¢ stata: pubbhcata all’Albo eto i e s
LA 2009 At ] Bolrstoripel - -

-per. qcumdlcl_ gorm consecutm-al sensi dell’&rt 11




